Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 302, DE 16 DE JUNHO DE 2025

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das competências delegadas pela Portaria GR
nº 1506/2017, de 11.07.2017, publicada no Diário Oficial da União em 13/07/2017, seção 1, página 19;

CONSIDERANDO o Despacho DGEP (SEI nº 2643658), constante no Processo 23105.024726/2025-21, de
09 de junho de 2025;

R E S O L V E:

Art. 1º – R E T I F I C A R  os termos da Portaria Progesp nº 295/2025 (SEI nº 2634643), datada de 10 de
junho de 2025, que DESIGNOU servidores para exercer as atribuições de agentes de integração.

Onde se lê:

AUDITORIA INTERNA - AUDIN Andreza Brandão dos Santos

Leia-se:

AUDITORIA INTERNA - AUDIN Giglianne Acacio Ferraz

Art. 2º – Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de Souza Firmo, Pró-Reitora, em
16/06/2025, às 17:04, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2643954 e o
código CRC 4849DB83.

Criado por 73499900220, versão 4 por 73499900220 em 16/06/2025 16:34:39.

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/06/2025

17/06/2025, 10:23 SEI/UFAM - 2643954 - Portaria

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=2939960&arvore… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0